

34 2А (34А)	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
34 3А (34А)	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
34 4А (34А)	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
34 5А (34А)	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
34 6А (34А)	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
34 7А (34А)	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Должности работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена																					
	Методист клубного учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Должности не включенные в ПКГ																					
36	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общепроизводственные должности служащих первого уровня																					
37	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий хозяйством (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 24.04.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Методист клубного учреждения (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 24.04.2024

Старший администратор (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 24.04.2024

Специалист по кадрам (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 24.04.2024

Заместитель директора по экономике и финансам (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 24.04.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1645

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Овчинникова Ирина Сергеевна
(Ф.И.О.)

12.04.2024
(дата)